RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

RESULTADO FINAL DOS EDITAIS 24/2022

O Instituto Casa do PAI torna público o RESULTADO FINAL do Edital 24/2022 para

Contratação de Empresa para Locação de Equipamento de Som, em atendimento ao

Termo de Fomento n° 922808/2021 firmado com o Ministério da Cidadania através da

Secretaria Especial do Esporte para execução do projeto VOAR - VIDA EM MOVIMENTO.

Segue abaixo o nome da empresa vencedora:

 Edital 24/2022 – Empresa para o Fornecimento de Locação de Equipamento

de Som: MORROT CONSULTORIA | CNPJ: 11.186.704/0001-76

 Itaguaí, 30 de maio de 2022

___________________________________________________
TALITA CORREIA GONÇALVES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE